
537CATALOGO ShowRoom  AEFFE SERVICES

0420204
RICAMBIO

ØØ40

0420404

Finiture:

Finiture:

45

101

23
9

220

250

0420404
RICAMBIO

ØØ40

MISCELATORE LAVELLO GLORY
CANNA ALTA

MISCELATORE LAVELLO ROMA
CANNA BASSA

Materiale:

Materiale:

Specifiche:

Specifiche:

Ottone

Ottone

Varie

Cromato

Completo di Flessibili di allacciamento 3/8".
Cartuccia miscelatrice di ricambio:
Nostro codice 0420204

Completo di Flessibili di allacciamento 3/8".
Cartuccia miscelatrice di ricambio:
Nostro codice 0420404

codice variante cod.produttore

codice variante cod.produttore

0409802 Bronzo 6745-C01
0409804 Cromo/Bianco 6745-C06
0409806 Cromo/Fragranite Avena 6745/C11
0409808 Cromo/Terra di Francia 6745/C10
0409810 Oro 6745/C02
0409812 Ramato 6745-C05

03186 Cromo 6735

02
Bronzo Cromo/ Cromo/ Cromo/ RamatoOro

Bianco Fragranite 
Avena

Terra di
Francia

10 1204 0806

MISCELATORI  CUCINA OIOLI


